[image: ]

СОВЕТ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 123

От 05.07.2017 года                                                                      р.п. Романовка

 О внесении изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г.  № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

  Утвердить внесение изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г.  № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»:

- в приложении №7 «Реестр муниципальной собственности движимого имущества  Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области добавить строки:

	№
пп
	Наименование объекта
	Адрес  нахождения  объекта

Балансодержатель
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, тыс.руб.

	7.
	Трактор Беларус 82

	р.п. Романовка, ул. Зеленая, 3
	МУП «Исток»
	2010
	632,000

	8.
	Навесное бульдозерное оборудование
	р.п. Романовка, ул.  Зеленая, 3
	МУП «Исток»
	-
	98,000

	9.
	автомобиль
	р.п. Романовка, ул.  Зеленая, 3
	МУП «Исток»
	2007
	159,5

	10.
	ЗИЛ-131 (АРС-14)

	р.п. Романовка, ул.  Зеленая, 3
	МУП «Исток»
	1981
	845,24

-в приложении №8   «Реестр муниципальной собственности движимого имущества  Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области добавить строки» добавить строки:

	№
пп
	Наименование объекта
	Адрес нахождения
объекта

Балансодержатель
	Год ввода в эксплуатацию
	Длина, ширина, высота, количество
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	6
	Готовое решение № 12
Горка-скат Стандарт
Карусель Ромашка
Качалка-балансир деревянная
Качели двойные
Рукоход Стндартный
Лаз Полукруг
Песочница Стандарт
Урна Стандпрт (2 шт.)
Скамейка Стандарт без спинки (2 шт)
	р.п. Романовка, ул. 2-Заводская дворовая территория жилого дома №2
	Администрация Романовского муниципального района
	2016
	-
	1
	103208,0

	7
	Детский  игровой комплекс "Идальго 6"
	р.п. Романовка, ул. 2-Заводская дворовая территория жилого дома №2
	Администрация Романовского муниципального района
	2016
	6,14х6,74х3,1
	1
	154408,0

Глава Романовского
муниципального образования                                                   О.В. Карпова

image1.png